Additel 223A
Wielofunkcyjny kalibrator/
▪  Pomiar i symulacja sygnałów elektrycznych, temperaturowych,
   i częstotliwościowych
▪  Pomiar ciśnienia przy pomocy zewnętrznych modułów
▪  Zapis w pamięci i transmisja wyników pomiarów do komputera
▪  Wbudowany komunikator HART
▪  Niewielka waga i wymiary

0.05 0.07
0.06 0.08
SPOSÓB ZAMAWIANIA
▪  Model
ADT 223A
* Oprogramowanie kalibracyjne Additel/Land może być
bezpłatnie pobrane ze strony www.additel.com
Autoryzowany dystrybutor:
EX-Calibra
ul. Portowa 25
41-400 Mysłowice
tel.+48 32 223 92 80,
fax +48 32 223 92 81
e-mail: exc@ex-calibra.pl
   Standardowe wyposażenie
Zewnętrzny zasilacz 110V/220V
Akumulator Li-ion
Przewody testowe 3 zestawy (
Krótkie przewody testowe 1 zestaw
9060 – przewód do podłączenia
modułu ciśnienia
Instrukcja obsługi
Certyfikat kalibracji zgodny z NIST
  Akcesoria dodatkowe
Numer Opis
ADT160 Zewnętrzny moduł ciśnienia
9060 Przewód do podłączenia modułu ciśnienia
9050 Konwerter USB to RS232
9080
Zestaw czujników TC (termopary typu: S, R, B,
K, J, T, E, N)
9712 Dodatkowy akumulator Li
9816 Zewnętrzny zasilacz 110V/220V
9906 Futerał transportowy
9510 Oprogramowanie kalibracyjne Additel/Cal
Oprogramowanie kalibracyjne Additel/Land może być
1 szt
1 szt
zestawy (6 szt)
1 zestaw (2 szt)
1 szt
1 szt
1 szt
moduł ciśnienia
rzewód do podłączenia modułu ciśnienia